
Uchwała Nr III/17/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 12 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Deleguje się na okres od 12 stycznia 2015 r. do 31 stycznia 2015 r. do prac w komisjach powołanych                             

w sprawach określonych w § 3 pkt. 5 lit. a, b, c Statutu Dzielnicy VIII niżej wymienionych członków Rady Dzielnicy 

VIII Dębniki: 

 

1. Balon Łukasz 

2. Bereziewicz Wioletta 

3. Bystrowski Paweł 

4. Dziarmagowski Marek 

5. Gacek Krzysztof 

6. Krawczak Halina 

7. Laskowski Krzysztof 

8. Pałka Aneta 

9. Paszkowski Bartosz  

10. Piętka Renata  

11. Rusocki Piotr 

12. Siekacz Sławomir 

13. Skrzypiec Paweł  

14. Sobieraj Marek 

15. Stawarz Antoni 

16. Szewczyk Piotr 

17. Torba Rafał  

18. Turcza Piotr 

19. Twardzik Urszula 

20. Wyrwa Wiesław 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki zgodnie z zapisem Statutu Dzielnicy VIII § 3 pkt. 5 lit. a, b, c. 


